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Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonegd o wartosci zaméwienia
wyzszej niz kwoty okre§lone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. - Prawo zaméwien publicznych na dostawe i wdrozenie Zintegrowanego Systemu
Informatycznego klasy ERP w Glownym Instytucie Gérnictwa wraz ze $wiadczeniem Serwisu
Utrzymaniowego i Uslug Rozwoju.

Szanowni Panstwo,

Informujemy, iz zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 20C4 r. - Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), do Zamawiajacego wplynely pytania dotyczace tresci
SIWZ, na ktére Zamawiajacy udziela odpowiedzi ponize;j:

»Pytania dotyczace schematu pogladowego konfiguracji $rodowiska sprzetowo-systemowego
w Gtéwnym Instytucie Gornictwa.

Schemat systemu VMware HA Zamawiajgcego (zatacznik nr 11 do SIWZ)
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W kontekscie poprawnosci licencjonowania prosimy o odpowiedzi dotyczace systemu HA
wykorzystywanego przez Zamawiajgcego oraz dokfadne opisanie sposobu realizacji HA
przedstawionego na powyiszym rysunku. Odpowiedzi Zmawiajacego majg kluczowe znaczenie

w kontekscie architektury sprzetowo-systemowej oraz doboru licencji dla Zintegrowanego Systemu
Zintegrowanego.

Prosimy o informacje:
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Czy serwery wirtualne w srodowisku zapasowym s w warunkach narmalnej pracy wytgczone
(tzn. pracuje wylacznie srodowisko produkcyjne, kiedy nie ma awarii)? Czy ich uruchomienie
moze nastapi¢ wytacznie w czasie awarii Srodowiska podstawowego poprzez manualne
uruchomienie i zmiane hosta fizycznego w vCenter? Prosimy o potwierdzenie, ze nie zachodzi
sytuacja, w ktérej maszyny wirtualne sg aktywne zaréwno w serwerowni gtéwnej P1 jak
i w centrum zapasowym CCTW np. dla potrzeb backupu?

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Nie, srodowisko wirtualizacyjne pracuje w trybie klastréw HA, w ktdrych pracuja srednio po 4
serwery, z ktérych zawsze 1 wyniesiony jest do lokalizacji zapasowej. Serwer wirtualny
pracuje w trybie pracy ciaggtej, na jednym z serweréw fizycznych, a w razie awarii
automatycznie przenoszony jest na inny serwer fizyczny. W srodowisku pracuje zawsze jedna
instancja serwera wirtualnego.

Czy Zamawiajgcy posiada rozwigzanie klastra geograficznego VMware, w ktérym jest mozliwosc
przeptywu maszyn wirtualnych lub przetagczania ich eksploatacji pomiedzy hostami fizycznymi
w serwerowni podstawowej oraz serwerowni zapasowej np. w celu podniesienia wydajnosci
przy duzym obcigzeniu?

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajacy nie posiada zalicencjonowanego i wdrozonego mechanizmu Load Balancing dla
zadnego z klastrow wirtualizacyjnych.

Prosimy o doktadng architekture wykorzystywanej platformy wirtualizacyjnej. (schemat
z rozmieszczeniem poszczegdlnych serwerdéw i klastrow w serwerowni gtoéwnej P1 i centrum
zapasowym CCTW).

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Srodowisko wirtualizacyjne Zamawiajgcego podlega zmianom. Szczegétowe aktualne
informacje w tym zakresie zostang przekazane wylonionemu Wykonawcy na poczatku
Wdrozenia.

Prosimy o informacje, czy serwery fizyczne jakimi dysponuje Zamawiajacy s uzywane przez
niego na wytgcznosc? (tzn . czy Zamawiajacy posiada dedykowang platforme w serwerowni
gtéwnej P1 i centrum zapasowym CCTW).

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Tak, wszystkie serwery, zasoby macierzowe oraz licencje oprogramawania wurtualizacyjnego
sg wtasnoscig Zamawiajgcego i sg one przez niego uzytkowane na wytgcznosé.

Czy maszyny wirtualne w $rodowisku produkcyjnym moga migrowal pomiedzy fizycznymi
hostami zlokalizowanymi w serwerowni gtéwnej P1, (Czy Zamawiajacy posiada klaster DRS)?
Czy Tez maszyny wirtualne sg przypisane ,na sztywno” do fizycznego hosta bez prawa do
migracji na inny fizyczny host. Czy analogiczna sytuacja wystepuje tez w Centrum Zapasowym?

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Srodowisko wirtualizacyjne pracuje w trybie klastréw HA, w ktérych pracuja érednio po 4
serwery, z ktérych zawsze 1 wyniesiony jest do lokalizacji zapasowe]j. Serwer wirtualny
pracuje w trybie pracy ciagglej, na jednym z serwerdéw fizycznych, a w razie awarii
automatycznie przenoszony jest na inny serwer fizyczny.
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6. Czy Zamawiajacy zaktada w przypadku awarii hostéw fizycznych lub macierzy w serwerowni
gtéwnej P1 lub planowanego wytaczenia przetaczenie eksploatacji na centrum zapasowego
CCTW, a po ustaniu awarii najszybciej jak to jest mozliwe powrdt eksploatacji do serwerowni
gtéwnej P1? Czy tez Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé powrotu eksploatacji do serwerowni
gtéwnej P1 po 90 dniach?

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajacy zaktada, w przypadku awarii hostéw fizycznych lub macierzy w serwerowni
gléwnej P1 lub planowanego wylaczenia przetaczenie eksploatacji na centrum zapasowe
CCTW, a po ustaniu awarii najszybciej jak to jest mozliwe powrdt eksploatacji do serwerowni
gtéwnej P1.

7. W zwiazku z ograniczeniami licencyjnymi prosimy o informacje dotyczace centrum zapasowego
CCTW (Centrum Czystych Technologii Weglowych):
a. Jaki jest status prawny CCTW?
b. Czy GIG posiada wiekszosciowy udziat {(wtasnosciowy) w CCTW?
c. Jakie jest powigzanie kapitatlowe i organizacyjne pomiedzy GIG, a CCTW?

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:
CCTW jest nazwa przyjetq dla jednostek organizacyjnych wchodzacych w sktad GIG.

8. Czy Zamawiajacy jest uprawniony do korzystania z tzw. licencji rzadowych i/lub zakupit licencje
typu ,rzadowe” od firm takich jak np.: Symantec lub od innego dostawcy? O ile Zamawiajgcy
nie ma informacji o mozliwosci korzystania z tzw: ,licencji rzadowych” to prosimy o udzielnie
informacji  pomocniczych, umozliwiajgcych  Wykonawcy  zwe-yfikowaé¢  uprawniania
Zamawiajgcego do specjalnych polityk licencyjnych u dostawcéw:

a. Czy przychody/zyski Zamawiajacego zasilajg wytgcznie budzet panstwa (czy trafiajg
réwniez
do prywatnych udziatowcéw/akcjonariuszy)?

b. Czy Zamawiajacy jest zwolniony od podatku od oséb prawnych?
Czy organizacja Zamawiajacego jest finansowana w ponad 50% 2 budzetu panstwa (tj. czy
finansowanie
z dziatalnosci gospodarczej stanowi mniej niz 50% jej finansowania)?

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajacy kupujac u wiekszoéci dostawcdw oprogramowania dokonuje zakupéw
licencji edukacyjnych, np. w firmie Microsoft, w ramach programu SELECT/MPSA dla
instytucji edukacyjnych i jest uprawniony do tego spetniajgc zapisy dokumentu ,Przyjeta
przez Microsoft definicja Uprawnionego Uzytkownika Edukacyjnego (EMEA)”,
dostepnego pod adresem:
http://www.microsoftvolumelicensing.com/Downloader.aspx?Documentld=13592

Ponadto informujemy, iz termin skladania ofert nie ulega zmianie i uplywa dnia 31.07.2019r.
0 godz. 10:00.

Z powazaniem,
Przewodniczgcy Komisji Przetargowej

@C C_.-ugﬁ.-w -
mgr Monika Wallepburg
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